
Rozpis zápasů Krajského finále chlapců kategorie IV. 

Datum: 6.5.2024 Místo: Sportovní hala Krupka 

Hraje se podle pravidel florbalu a soutěžního řádu ČFbU a AŠSK ČR

Skupina A- 4 družstva Skupina B- 3 družstav Ve skupině každý s každým

Čtvrtfinále hrají družstva na 2. a 3 místech ze skupin. Vítezové čtvrtfinále hrají semifinálová utkání s vitezi skupin A a B. 

Čas utkání 2 x 8 min,poslední minuta čistý čas- nebude využito při skóre o dva a více gólů

Přestávka mezi poločasy 1 minuta. Každé družstvo má jeden oddechový čas o délce 30sekund za zápas

1. počet dosažených bodů (výhra= 3 body; remíza= 1 bod; prohra= 0 bodů) 

Při dosažení stejného počtu bodů dvou a více družstev v základní části turnaje rozhoduje o pořadí: 

1. Větší počet bodů ze vzájemných utkání

2. Brankový rozdíl ze všech utkání 

3. Výšší počet vstřelených Branek ze všech utkání 

4. Nižžší počet obdržených branek ze všech utkání 

5. Los 

Ve vyřazovací fázi turnaje (ČF, SF, F) při nerozhodném výsledku dojde k samostatným nájezdům. Každé družstvo 3 nájezdy. V případě stálé remízi: každý tým pokračuje po jednom nájezdu

Skupina A Skupina B

1 Biskupské gymnázium Bohosudov 1 ZŠ a MŠ Meziboří 

2 ZŠ Vinařská Ústí nad Labem 2 ZŠ Masarykova Litoměřice

3 ZŠ Dr. Tyrše Děčín 3 ZŠ Václava Hlavatého Louny

4 ZŠ Rudolfa Koblice Kadaň

ČASOVÝ ROZPIS UTKÁNÍ JE ORIENTAČNÍ 

Hrací systém: 

o vítězi rozhudují:

FLORBAL



Rozpis zápasů

8.30 A1 - A2 2 1

8:50 A3 - A4 3 1

9:10 B1 - B2 1 0

9:30 A1 - A3 3 1

9:50 A2 - A4 2 2

10:10 B2 - B3 4 1

10:30 A2 - A3 4 2

10:50 A1 - A4 2 0

11:10 B1 - B3 5 0

ČTVRTFINÁLE

11.30 1.ČF 2B - 3A ZŠ Masarykova Litoměřice  - ZŠ Dr. Tyrše Děčín 3 4

11.50 2.ČF 2A - 3B ZŠ Vinařská Ústí  - ZŠ V.Hlavatého Louny 2 3

SEMIFINÁLE 

12.10 1.SF 1A - V1ČF BG Bohosudov  - ZŠ Dr. Tyrše Děčín 5 0

12.30 2.SF 1B - V2ČF ZŠ Meziboří  - ZŠ V.Hlavatého Louny 6 0

o 3.místo 

12.50 o 3.místo ZŠ Dr. Tyrše Děčín  - ZŠ V.Hlavatého Louny 3p 2

FINÁLE 

13.10 FINÁLE BG Bohosudov  - ZŠ Meziboří 3 2

13:30 

14:00 Předpokládaný konec 

Úrazové pojištění členů AŠSK ČR- účastníci soutěží a sportovních akcí pořádaných AŠSK

nejsou pojištěni proti úrazům ani krádežím a ztrátám. VV AŠSK ČR doporučuje členům AŠSK

ČR, aby uzavřeli individuální úrazové pojištění. Dále doporučuje, aby v případě pojistné události

využili možnosti zákonného pojištění žáků ZŠ a studentů SŠ.

Výsledek 

UTKÁNí VE 

SKUPINÁCH 

utkání o postup do 

finálových bojů 2. a 

3.týmů ze skupin 

vítězové skupin a 

vítězové předešlých 

utkání čtvrtfinále 

souboje o medaile 

VYHLÁŠENÍ

ZŠ Vinařská Ústí nad Labem 

ZŠ Masarykova Litoměřice

ZŠ Vinařská Ústí nad Labem 

Biskupské gymnázium Bohosudov 

Biskupské gymnázium Bohosudov 

ZŠ Dr. Tyrše Děčín 

ZŠ a MŠ Meziboří 

Biskupské gymnázium Bohosudov 

ZŠ a MŠ Meziboří 

ZŠ Vinařská Ústí nad Labem 

ZŠ Rudolfa Koblice Kadaň

ZŠ Masarykova Litoměřice

ZŠ Dr. Tyrše Děčín 

ZŠ Rudolfa Koblice Kadaň

ZŠ Václava Hlavatého Louny

ZŠ Dr. Tyrše Děčín 

ZŠ Rudolfa Koblice Kadaň
ZŠ Václava Hlavatého Louny



Pořadí škol: 

1 BG Bohosudov

2 ZŠ a MŠ Meziboří 

3 ZŠ Dr. Tyrše Děčín 

4 ZŠ V.Hlavatého Louny 

5 - 6 ZŠ Masarykova Litoměřice

5 - 6 ZŠ Vinařská Ústí n.Lab.

7 ZŠ Rudolfa Koblice Kadaň


